
Karta bezpečnostních údajů  

SILVERSEAL® HS 
COMPUND 

FSi Limited, 
Westminster Industrial Estate, 

Tamworth Road, Measham, 
DE12 7DS, Spojené království. 

Tel: +44 (0) 1530 515130 
Fax: +44 (0) 1530 515089 
Email: technical@fsiltd.com 
Web: www.fsiltd.com 

 

 

 
Název produktu Silverseal® HS Compound 

Kód produktu FMHS 

Datum kontroly 20/03/2020 

Číslo revize 03 

UIC SSHSC 

 
 
 

 
 

 

                      Název produktu Silverseal® HS Compound 

Kód produktu FMHS 
 

 

    Hlavní použití pasivní protipožární malta, výplň pro servisní prostupy 

 

 
Název 
společnosti 

FSi Limited, 
Westminster Industrial Estate, 
Tamworth Road, 
Measham, 
DE12 7DS. 
Spojené 
království. 

Tel. (0) 44 1530 515130 

Fax. (0) 44 1530 515089 

Email sales@fsiltd.com 
 

 

    Nouzové tel. číslo (+421) 2 5477 4166 

 
 

 
 

 
   Klasifikace podle CLP Klasifikace podle nařízeni (ES) č. 1272/2008 [CLP] Neklasifikované 

 
 

 
Prvky označení Označování podle nařízení (ES) č. 1272/2008 [CLP] 

 
 
 
 
 
 
 

  Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku 

 Identifikátor produktu 

 

1.2. Relevantní  identifikované použití látky nebo směsi a použití, která se nedoporučují 

 

1.3. Údaje o dodavateli karty bezpečnostních údajů 

 

1.4. Nouzové telefonní číslo 

Oddíl 2: Klasifikace látky nebo směsi 

 

2.1. Klasifikace látky nebo směsi 

  

mailto:technical@fsiltd.com
http://www.fsiltd.com/
mailto:sales@fsiltd.com


Karta bezpečnostních údajů  

SILVERSEAL® HS 
COMPUND 

FSi Limited, 
Westminster Industrial Estate, 

Tamworth Road, Measham, 
DE12 7DS, Spojené království. 

Tel: +44 (0) 1530 515130 
Fax: +44 (0) 1530 515089 
Email: technical@fsiltd.com 
Web: www.fsiltd.com 

 

 

 

 

 

PBT Pokud je známe, tento výrobek nepředstavuje žádné zvláštní riziko za 
předpokladu, že se s ním manipuluje v souladu se správnou praxí hygieny a 
bezpečnosti práce. 

 

 
 

 

Název   Množství CAS č. EINECS 

    Síran vápenatý   >80% 7778-18-9 231-900-3 

  Vápenec <21% 471-31-1 215-279-6 

 
 

Nečistoty Obsahuje <1% organických látek 

 
 

 

 

Oční   
kontakt 

P305, P338, P351 
Opláchněte velkým množstvím vody a pokud podráždění přetrvává, 
vyhledejte lékařskou pomoc. 

Inhalace P304 : P340 Okamžitě přesuňte postihnutou osobu na čerstvý 
vzduch a v případě potřeby vyhledejte lékařskou pomoc. 

Požití P301, P330, P331 
Vypláchnout ústa, nevyvolávat zvracení. 

Kontakt s 
pokožkou 

P264, P280 
Pokožku důkladně umyjte mýdlem a vodou 

 

 

Nepozorovali se žádné akutní a opožděné symptomy a účinky 
 

 
                                       Nevyžadují se žádné konkrétní akce. 
 

 
 

 
                             Nejsou potřeba žádné speciální hasicí prostředky.

  

 

 

 

 

 

 

4.2. Nejdůležitější příznaky a účinky, akutní i opožděné 

 

 

 

 

 

mailto:technical@fsiltd.com
http://www.fsiltd.com/


Karta bezpečnostních údajů  

SILVERSEAL® HS 
COMPUND 

FSi Limited, 
Westminster Industrial Estate, 

Tamworth Road, Measham, 
DE12 7DS, Spojené království. 

Tel: +44 (0) 1530 515130 
Fax: +44 (0) 1530 515089 
Email: technical@fsiltd.com 
Web: www.fsiltd.com 

 

 

 

 
                                     Nehořlavé. Žádný nebezpečný tepelný rozklad 

 
                                    Nevyžaduje se žádná speciální protipožární ochrana 
 

 
 

 

 Zabraňte tvorbě létajícího prachu, používejte osobní ochranné prostředky v souladu s vnitrostátními 
právními předpisy. 

 

6.2. Opatření na ochranu životního prostředí 
                                          Žádné zvláštní požadavky. 

 
                                      Vyhněte se zametání na sucho a používejte vysavače, pokud je to možné. 

 
                                       Viz. oddíly 8 a 13. 
 
 

 
 

 

Zajistěte dobré větrání v oblasti procesu, abyste zabránili tvorbě prachu. Používejte vhodné OOP. Před 
jídlem si umyjte ruce a další exponovaná místa mýdlem a vodou. Nejezte ani nepijte v pracovních 
prostorech. 

 

 

Obal uchovávejte uzavřený, když ho nepoužíváte. Chraňte před vlhkostí. 
 

 

Žádné další informace nejsou k dispozici. 
 
 

 
 

 
                                        Spojené království WEL TWA (mg/m³) 10 mg/m³

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:technical@fsiltd.com
http://www.fsiltd.com/


FSi Limited, 
Westminster Industrial Estate, 

Tamworth Road, Measham, 
DE12 7DS, Spojené království. 

Tel: +44 (0) 1530 515130 
Fax: +44 (0) 1530 515089 
Email: technical@fsiltd.com 
Web: www.fsiltd.com 

Karta bezpečnostních údajů  

SILVERSEAL® HS 
COMPUND 

 

 

8.2. Kontroly expozice 
 

 

 
    Ochrana očí Ochranné brýle s bočními štíty. Používejte prostředky na ochranu 

očí testovaná a schválená podle příslušných norem. 

          Ochrana         
pokožky 

Žádný zvláštní požadavek. Pro ruce viz níže. 

Ochrana rukou Pracovníkům trpícím dermatitidou nebo citlivou pokožkou se 
doporučuje vhodná ochrana (například rukavice, ochranný krém). 
Na konci každého pracovního dne si důkladně umyjte ruce. 

       Ochrana dýchacích cest   V případě dlouhodobého vystavení koncentracím prachu použijte 
masku proti prachu typu P2 nebo vyšší. 

 

                                   Zabránit uvolnění do životního prostředí 
 

 

 

  Vzhled Pevný, šedobílý prášek 

Zápach Bez zápachu 

      Pachový práh Žádný 

pH Neutrální 

Bod topení >1000°C 
 

 

Další informace Není k dispozici 
 

 
 

 
 

 
 

 

Žádné nebezpečné reakce 

 

Zajistěte dobré větrání prostoru  
 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

Nereaktivní 
 

  
Chemická stabilita 

 
10.3.  

 

 

mailto:technical@fsiltd.com
http://www.fsiltd.com/


FSi Limited, 
Westminster Industrial Estate, 

Tamworth Road, Measham, 
DE12 7DS, Spojené království. 

Tel: +44 (0) 1530 515130 
Fax: +44 (0) 1530 515089 
Email: technical@fsiltd.com 
Web: www.fsiltd.com 

Karta bezpečnostních údajů  

SILVERSEAL® HS 
COMPUND 

 

 

 

 
                                       Žádná zvláštní nekompatibilita 

 
                                       Nejsou 
 

 
 

 

                             Akutní toxicita Žádný důkaz akutní toxicity 

Poleptání/podráždění 
kůže 

Neklasifikováno 

Vážné poškození 
očí/podráždění očí 

Může způsobit mechanické podráždění 

Respirační anebo kožný pocit Žádné důkazy 

Mutagenita 
zárodečných buněk 

Žádné důkazy 

Karcinogenita Neklasifikováno 

Reprodukční toxicita Žádné důkazy 

Nebezpečí 
vdechnutí 

Na základe dostupných údajů nesplňují klasifikační kritéria 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:technical@fsiltd.com
http://www.fsiltd.com/


FSi Limited, 
Westminster Industrial Estate, 

Tamworth Road, Measham, 
DE12 7DS, Spojené království. 

Tel: +44 (0) 1530 515130 
Fax: +44 (0) 1530 515089 
Email: technical@fsiltd.com 
Web: www.fsiltd.com 

Karta bezpečnostních údajů  

SILVERSEAL® HS 
COMPUND 

 

 

 
 

 

 
Hodnoty 
ekotoxicity 
ekotoxicity 

Neuvedeno 
 

 

Bioakumulační potenciál Neuvedeno 
 

 

Bioakumulační potenciál Neuvedeno 
 

 

Mobilita v půdě  Neuvedeno 
 

 

Identifikace PBT Neuvedeno 
 

 
Jiné nepříznivé účinky Nejsou známy žádné specifické 

nepříznivé účinky 
 
 

 
 

 
Produkt Pokud je to možné, upřednostňujte recyklaci před likvidací. 

Likvidace by se měla vykonávat v souladu s místními předpisy. 

     Balení Likvidaci obalu by měla vykonávat oprávněná společnost na 
nakládaní s odpady v souladu s místními předpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:technical@fsiltd.com
http://www.fsiltd.com/


FSi Limited, 
Westminster Industrial Estate, 

Tamworth Road, Measham, 
DE12 7DS, Spojené království. 

Tel: +44 (0) 1530 515130 
Fax: +44 (0) 1530 515089 
Email: technical@fsiltd.com 
Web: www.fsiltd.com 

Oddíl 14: Informace o přepravě (14.1 - 14.7) 

Karta bezpečnostních údajů  

SILVERSEAL® HS 
COMPUND 

 

 

14.1 UN číslo Neuvedeno 

14.2 Správné přepravní jméno 
OSN 

Neuvedeno 

14.3 Třídy nebezpečnosti pro 
dopravu 

 

 ADR Neuvedeno 

 IMDG Neuvedeno 

 ICAO/IATA Neuvedeno 

 RID Neuvedeno 

14.4 Balící skupina Neuvedeno 

14.5 Nebezpečí pro životné 
prostředí 

Neuvedeno 

14.6   Speciální opatření pro 
uživatele 

Žádná speciální opatření 

14.7 Doprava hromadného 
nákladu podle přílohy II k 
dohovoru MARPOL 73/78 a 
kodexu IBC 

Neuvedeno 

 
 

 
 

 
Nařízení EÚ 
Neobsahuje žádné látky podle nařízení REACH s omezením 
podle přílohy XVII  
Neobsahuje žádnou látku se seznamu kandidátů REACH 
Neobsahuje žádné látky s přílohy XIV REACH. 

 

 

Dodavatel nevykonal žádné hodnocení chemické bezpečnosti 
 
 
 

 
 

 

Zdroje dat NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU (ES) č. 1272/2008 
A RADY ze 16. prosince 2008 o klasifikaci, označovaní a balení látek a 
směsí, o změně a doplnění a zrušení směrnic 67/548/ES a o změně a 
doplnění nařízení (ES) č. 1907/2006 

Další informace Žádné 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:technical@fsiltd.com
http://www.fsiltd.com/

